22. τούτῳ ταῦτα) Non intercedam, si qui cum *Reiskio* ταῦτα pinxerit. WESS. — In editis Animadverss. vulgatum ταῦτα non sollicitavit *Reisk.* Conf. supra, l. 3 seq. S.

CAP. CXXXVI. 1. Καταβάντες δὲ οὐ τοις οὗτω mallem ex msstis, quippe venustius. [Quum dederint hoc Pass. Ask. et F., videtur idem legi in Med. sed non adverteisse Gronov.] Γαυλὸν μέγαν, [lin. 3.] neglectui habere, ut Grammaticorum quorumdam socordia ne occultetur, nequeo. *Etymologus* p. 222, 28. λέγεται δὲ καὶ τριήρης γαῦλος, διὰ τὸ πλεύστα δέχεσθαι, ἡς φονινή Ηρόδοτος ἔν τῇ τρίτῃ τῶν ἴστοριῶν. In Msto *Traiectino*, διὰ τὸ κοῖλον καὶ πλεύστα δέχεσθαι. *Cyrilli Lexic.* Ms. eadem, indicio Cl. *Alberti ad Hesychii Γαυλός.* *Splendidae sunt nugae*, quod *Gronovium* non fugit. Γαυλός et ὄλκας; eadem navis, nempe *oneraria*, minor trireme. Vox est *Phoenicum* lib. VIII. 92. ex *↳ gol, gaul,* ob curvam rotunditatem, auctore *S. Bocharto.* WESS.

8. ἡ βιστάντης τῆς Δημοκρίτεο;) Vulgata ἡ Κρητάνη nulis defendi machinis potest: nam nulla unquam in Italia urbs *Crestone.* Habet τὴν ὑπὲρ Τυρτηνῶν Κρητάνας πέλαν lib. I. 57. quae utrum Italica fuerit, disputavimus uberiorius. At

demus dubia in re eam Italiae, huc sane referetur perpetram, siquidem in mediterranea regione sedem occupans *Corton* est sive *Cortona*, modo ne fallat *Dionysius Halicarn.* Quid porro ἐξ Κροτώνης τῆς Δημοκρέος? neque enim *Crestonaeus* domo et origine *Democedes*, verum *Crotontes*. Atque, haec virum *Celeb.* [*Gronovium*] nihil esse morata, merito demiror. Retinuit *Vallae Latinae*, ibi *Aristophilides Tarentinorum rex*, et ipse *Crotoniensis*, ad ipsius Graeca οὐδὲν πρός Διόνυσον. Laurentii liber ἐκ Κρότωνος, sic uti *Vind.* et *Arch.* Quae quidem si adiuves, et ὁ ἐξ Κρότωνος reponas, tolerabilis, sed durior erit sententia: *Ibi vero, qui ex Crotone Democedes, Aristophilides.* Nec liquet aliunde, *Aristophiliden*, *Tarentinorum regem*, *Crotone natales accepisse*. Mihi cum locus hic novationem effugere nequeat, blanditur cum maxime editum ἐκ Ἰωνίας, *ex indulgentia, φιλομίᾳ, facilitateque Democedis*, *Tarentino regi in exarmando navi et Persisvinciendis nimium concedentis*. Addunt novanti consensum Ms. *Ask.* et eruditissimi viri *Hemsterhusius*, *Geinozius*, *Valekenarius*. WESS. — Vide *Adnot. proxime sequentem. S.*

Ibid. ἐκ Κροτώνης Mihi quoque dudum venerat in mente ἐκ Ἰωνίας: quod viros insignes adsequutos coniectura liquet ex *Wess.* Diss. Herod. p. 31. Memineram olim in *Herodoto vulgatum* ἐς Σάθας, pro ἐς Ἀβας, et contrario vitio scribi ἐς Ἰνδους, et ἐς Κάλον, ubi ἐς Σινδους et ἐς Σκάλον exhibebit Editio *Wesselini*, cui hanc correctionem adfirmmandam relinquo. Multa mihi quidem in mundo sunt, quibus usus varii vocis φιλοτάνη possent adfirmari; per pauca tamen ad sententiam apte respondentia, quam hic locus me iudice postulat. VALCK. — Quidni vero, φιλοτάνη facultatem et indulgentiam intelligentes, vocab. Δημοκρέος, pro genitivo obiecti, quem dicunt grammatici, acciperemus? Sic fecerit istud *Tarentinorum rex indulgentiā in Democedem*, scilicet, quo ei gratificaretur, et faciliorem ei reddiret fugam. *Corayus* quidem, Vir doctissimus, apud *Larcherum*, ἐκ Ἰωνίας τοῦ Δημοκρέους interpretatur ἐκ φιλογύνης, ἐκ τίχης, ἐκ σφίσματος τοῦ Δημ. *S.*